

Årsredovisning för
Ackeby Group AB

556717-8578

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Aceby
Styrelseledamot

2026-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Acceby Group AB, 556717-8578, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2006 och bedriver sedan dess personaluthyrning, mark- och byggverksamhet, VVS-verksamhet, glasmästeri, fastighetservice, fordonservice, transportverksamhet, reparation och byte av fordonsglas samt därmed förenlig verksamhet.

Under året har företaget anskaffat ett helägt dotterbolag, Acceby Group Sverige AB, org.nr. 559439-7381.

Företagets eget kapital är förbrukat per bokslutsdatum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget omorganiserats och olönsamma uppdrag har avslutats. Därmed har såväl personalstyrkan som omsättning minskat kraftigt. Förändringen har gjort att företaget numera är lönsamt igen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 603	8 342	10 812	8 636
Resultat efter finansiella poster	-655	-1 571	-834	182
Soliditet %	-58,4	-31,8	0,9	15,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-67 187	-781 092
Balanseras i ny räkning		-781 092	781 092
Årets resultat			145 061
Belopp vid årets utgång	100 000	-848 279	145 061

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott: 355 000 kr (355 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-848 279
Årets resultat	145 061
Summa	-703 218
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-703 219
Summa	-703 219

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 602 904	8 342 429
Övriga rörelseintäkter		-122 999	-271 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 479 905	8 070 688
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-144 972	-160 621
Övriga externa kostnader		-1 331 988	-3 145 009
Personalkostnader	2	-2 050 557	-6 041 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 440	-239 514
Övriga rörelsekostnader		-460 555	0
Summa rörelsekostnader		-4 091 512	-9 586 891
Rörelseresultat		-611 607	-1 516 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 631	11 323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 701	-66 212
Summa finansiella poster		-43 332	-54 889
Resultat efter finansiella poster		-654 939	-1 571 092
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		800 000	790 000
Summa bokslutsdispositioner		800 000	790 000
Resultat före skatt		145 061	-781 092
Årets resultat		145 061	-781 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 408	1 079 642
Summa materiella anläggningstillgångar		18 408	1 079 642
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		43 408	1 104 642
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		20 000	20 000
Summa varulager m.m.		20 000	20 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 928	263 013
Övriga fordringar		545 246	337 792
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-9 000	607 337
Summa kortfristiga fordringar		769 174	1 208 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		201 144	19 651
Summa kassa och bank		201 144	19 651
Summa omsättningstillgångar		990 318	1 247 793
SUMMA TILLGÅNGAR		1 033 726	2 352 435

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-848 279	-67 187
Årets resultat		145 061	-781 092
Summa fritt eget kapital		-703 218	-848 279
Summa eget kapital		-603 218	-748 279
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	0	214 520
Övriga skulder	7	775 866	1 293 110
Summa långfristiga skulder		775 866	1 507 630
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	328 500
Leverantörsskulder		173 226	270 225
Övriga skulder	7	599 548	730 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 304	263 483
Summa kortfristiga skulder		861 078	1 593 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 033 726	2 352 435

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5-7
---	-----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	17

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	88 541	88 541
Utgående anskaffningsvärden	88 541	88 541
Ingående avskrivningar	-88 541	-88 167
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-374
Utgående avskrivningar	-88 541	-88 541
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 779 990	1 799 990
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	23 009	
Försäljningar/utrangeringar	-1 764 000	-20 000
Utgående anskaffningsvärden	38 999	1 779 990
Ingående avskrivningar	-700 348	-465 208
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	783 197	4 000
Årets avskrivningar	-103 440	-239 140
Utgående avskrivningar	-20 591	-700 348
Redovisat värde	18 408	1 079 642

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Acceby Group Sverige AB	559439-7381	Jönköping

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-08-31	2024-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut, långfristig del		0	214 520
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfristig del		0	328 500
Övriga skulder, långfristig del		775 866	1 293 110
Övriga skulder, kortfristig del		517 244	258 658

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Jönköping

Claes Ackeby

2026-02-27

Claes Ackeby
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Erik Lagerqvist

Erik Lagerqvist
Auktoriserad revisor
